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Wojewoda Lubuski i premier Brandenburgii w Nadodrzańskim
Oddziale SG

11.06.2014

W Komendzie Nadodrzańskiego Oddziału SG odbyły się dzisiaj
rozmowy wojewody lubuskiego Jerzego Ostroucha oraz premiera
Brandenburgii Dietmara Woidke. W obradach brał udział również płk
SG Andrzej Kamiński, komendant NoOSG.W rozmowach uczestniczyli
także m.in. niemiecki Konsul Generalny we Wrocławiu Gottfried Zeitz,
pracownicy kancelarii i gabinetu premiera Brandenburgii oraz
Komendant Wojewódzki Policji w Gorzowie Wielkopolskim nadinsp.
Ryszard Wiśniewski i Lubuski Komendant Wojewódzki Państwowej
Straży Pożarnej st. bryg. Hubert Harasimowicz. 

W  Komendzie  Nadodrzańskiego  Oddziału  SG  odbyły  się  dzisiaj  rozmowy  wojewody
lubuskiego  Jerzego  Ostroucha  oraz  premiera  Brandenburgii  Dietmara  Woidke.  W
obradach brał udział również płk SG Andrzej Kamiński, komendant NoOSG.
W  rozmowach  uczestniczyli  także  m.in.  niemiecki  Konsul  Generalny  we  Wrocławiu
Gottfried Zeitz, pracownicy kancelarii i gabinetu premiera Brandenburgii oraz Komendant
Wojewódzki Policji  w Gorzowie Wielkopolskim nadinsp. Ryszard Wiśniewski i  Lubuski
Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej st. bryg. Hubert Harasimowicz. 
Najważniejszy  z  poruszanych tematów to  współpraca  służb polskich  i  niemieckich  w
zakresie zwalczania przestępczości transgranicznej. Premier Brandenburgii podkreślił, że
duże  znaczenie  w  działaniach  na  rzecz  poprawy  bezpieczeństwa  odgrywa  „Polsko-
Niemieckie Centrum Współpracy Służb Granicznych, Policyjnych i Celnych” w Świecku. 
Podczas  dzisiejszego  spotkania  w  Komendzie  Nadodrzańskiego  Oddziału  Straży
Granicznej  omówiono  także  kwestie  wzajemnej  pomocy  w  czasie  katastrof  i  klęsk
żywiołowych,  która  realizowana  jest  nie  tylko  na  podstawie  podpisanych  umów  i
porozumień, ale udzielana jest również na podstawie osobistych uzgodnień i kontaktów.
Podobne unormowania  mają  obowiązywać w sprawie  współpracy  podczas  zwalczania
przestępczości transgranicznej.
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